
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1658/

Código da publicação: 1658

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 20:35:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 16

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2025 16:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2025 16:23:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 98.161,60
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS) E SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DO CORPO E
TRASLADOS.
Resumo:
SERVIÇOS FUNERÁRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1658/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servicos-funerarios-com-fornecimento-de-material-urnas-e-servicos-de-preparacao-do-corpo-e-trasladosp/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fbfe8c497c628c0a671fbe5fb7730fe.zip

